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Republika e Kosoviés — Republika Kosova
Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhre Parashtresa
Izborni Panel za Zalbe i Predstavke

Anr.572-2/2021

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), né panelin e pérbéré nga gjyqtarét:
Adnan Konushevci kryesues, Rrustem Thagi dhe Faton Ademi, anétaré, me pjesémarrjen e
zyrtarit t& larté ligjor Kudret Hasani, duke vendosur lidhur me kérkesén pér térhegjen e
apeleve Anr.572/2021, Anr.573/2021, Anr.574/2021, Anr.575/2021, Anr.576/2021 &
parashtruar nga Arbér Rexhaj nga subjekti politik Lévizja Vetévendosje (LVV), né seancén ¢
Panelit, t& mbajtur m& dat& 07.03.2021, mori kété:

VENDIM

Hedhet e palejuar kérkesa A.nr.572-4/2021 e dat&s 05.03.2021 pér térhegjen € apeleve, Anr.
572/2021, Anr. 573/2021, Anr. 574/2021, Anr. 575/2021, dhe Anr. 576/2021 t& paragitur nga
kandidati p&r deputet t& Kuvendit t& Republikés s& Kosovés Arbér Rexhaj nga subjekti politik
Lévizja Vetévendosje (LVV), pasi g& pér kéto apele &shté vendosur me vendimin e PZAP-it
Anr. 572/2021 t€ datés 05.03.2021.

Arsyetim

Me dat& 05.03.2021, PZAP-i ka pranuar kérkesén A.nr.572-4/2021 t& parashtruar nga Arbér
Rexhaj nga subjekti politik Lévizia Vetévendosje (LVV), me t& cilén ka kérkuar térhegjen e
apeleve Anr. 572/2021, Anr. 573/2021, Anr. 574/2021, Anr. 575/2021, Anr. 576/2021.
Parashtruesi i kérkesés kérkon me ngulm gé& t& anulohen ankesat e tij pasi qé si¢ thekson ai
nuk déshiron q& procesi t& vonohet.

Paneli, pas shqyrtimit t& lejueshmérisé s& kérkesés gjeti se:
Kérkesa pér térheqje éshté e palejuar

Paneli pas shqyrtimit t& shkresave t& 1éndés gjeti se kérkesa pér térheqje e parashtruar nga
Arbér Rexhaj nga subjekti politik Lévizja Vetdvendosje (LVV), &shté e palejuar pasi q& pér
kéto apele &shté vendosur me vendimin e PZAP-it Anr. 572/2021 t& datés 05.03.2021.

Nga kjo gjendje e vértetuar faktike rezulton se kjo ¢Eshtje &shté ¢éshtje e gjykuar “res
iudicata”.

Meqenése pér rastin né fjalé &sht& vendosur me vendimin e PZAP-it, Anr. 572/2021 t& datés
05.03.2021, dhe pasi ¢ pér t& nj&jtén ¢éshtje &shté vendosur né vendimin e lartcekur paneli

nuk u l&shua fare né shqyrtim t& ké&saj ¢éshtje t& theksuar né kérkesé.
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Paneli, duke u bazuar né arsyet e cekuar mé lart& e po ashtu n& pajtim mé dispozitat € nenit
11.5 t& Rregullave dhe Procedurave t& PZAP-it 02/2015, si dhe né kuptim t& nenit 115
paragrafi 1 t& LZP-s€, vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
Anr. 572-2/2021 mé dat&n 07.03.2021

Kryesues i Panelit

Ty

V.

Késhilla Juridike: Kundér kétij vendimi nuk &shtg e lejuar ankesa.



